
 

 

RAMŪNAS SKVIRECKAS 
 

Technologijos mokslų daktaras,   

KTK ir KTU dėstytojas, 

Kauno aukštesniosios technikos mokyklos 

Automobilių remonto ir eksploatacijos (ARE) 

specialybės absolventas 

(studijas baigė 1991 m.) 

 

 

 

„Į Kauno politechnikumo Automobilių remonto ir eksploatacijos specialybę įstojau 1987 m. 

Apie mokyklą sužinojau iš savo pusbrolio, kuris čia mokėsi. Domėjausi technika. Pasirinkau 

specialybę, susijusią su automobiliais. Studijas baigiau 1991 m. Mokykla jau buvo susigrąžinusi savo 

senąjį pavadinimą „Kauno aukštesnioji technikos mokykla.“  
 

„To meto mokykla man paliko puikius prisiminimus. Geriausiai prisimenu dėstytojus Eleonorą 

Dainytę ir dr. Mykolą Žmuidą. Vertinu juos už reiklumą.“ 
 

Kuo Jums šios studijos buvo naudingos?  

„Buvo labai gera bazė tolesnėms studijoms.“ 
 

Įsimintiniausias įvykis ar momentas iš studijų laikų. 

„Lietuvos nepriklausomybės atkūrimas.“ 
 

Kokie buvo pirmi Jūsų žingsniai profesiniame kelyje?  

„Studijos Kauno technologijos universitete (bakalauras, magistras, technologijų mokslo 

daktaras), darbas automobilių salone“. 
 

„Kauno technikos kolegijoje dirbu nuo 2008 m. lektoriaus, vėliau docento pareigose. Mokykla 

nuo mano studijų laikų atjaunėjo, tačiau tradicijos ir dvasia išliko.“ 
 

Ko norėtumėte palinkėti šių dienų Kauno technikos kolegijos studentams ir bendruomenei?  

„Tęsti tradicijas ir dar labai ilgai gyvuoti.“ 

 

 



 
 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjime Kruonio miške. 2013 m 

 

 
 

Aviacijos muziejus, Viekšniai, 2016 m. 

 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 

 


